



**3505 Veterans Hwy,
Ronkonkoma, NY 11779
(631) 617 -5060**

ATTENTION TO

Juiced Demo

\$5,589.00

Invoice Number: 1

Item	Price	Quantity	Subtotal
PDF Stamper	\$275.00	2	\$550.00
PDF Stamper	\$275.00	7	\$1,925.00
Exact Forms Plus	\$250.00	3	\$750.00
Exact Forms Plus	\$250.00	4	\$1,000.00
QB Courier	\$150.00	3	\$450.00
File Attachments Multifile	\$250.00	2	\$500.00

THANK YOU

Subtotal \$ \$5,175.00

TAX (8%) \$414.00

Total \$ **\$5,589.00**